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Svar på medborgarförslag om fotvård i Strömsund (RS/376/2021)

Sammanfattning
Med anledning av att medicinska fotvårdare i Strömsund avslutar sina uppdrag för Region 
Jämtland Härjedalen har tre medborgarförslag inkommit med önskemål om att behovet av 
fotvård i Strömsund tillgodoses (RS/376/2021, RS/389/2021 och RS/395/2021).

Region Jämtland Härjedalen subventionerar patienter i behov av medicinsk fotvård som har 
diabetes, reumatism och nedsatt cirkulation i underbenen upp till max fyra gånger per år. Från 
år 2022 kommer även patienter med svår psoriasis på fötterna ingå i gruppen. Detta behov 
åligger Region Jämtland Härjedalen att tillgodose.

Övriga behov av fotvård ansvarar och bekostas av medborgaren.

Från 2013 införde Region Jämtland Härjedalen ett vårdval för medicinsk fotvård, som innebär 
att patienterna kan välja vart de vill i länet att få sin subventionerade fotvård utförd. Enligt 
patientlagen har man även rätt att få sin vård utförd inom andra regioner i Sverige. I detta fall 
har några patienter boende i Backe valt att få sin medicinska fotvård utförd i Västernorrland.

Av olika anledningar råder för närvarande inom flera delar av länet en brist på medicinska 
fotvårdare med avtal eller anställning inom Region Jämtland Härjedalen. Detta gör att 
nuvarande fotvårdare är hårt belastade.

Region Jämtland Härjedalen kommer att genomföra rekryteringskampanjer under hösten och 
från 2022 även höja ersättningen till fotvårdarna i hopp om att kunna locka fler fotvårdare att 
ansluta sig till vårdvalet för medicinsk fotvård alternativt anställas vid hälsocentralen. En 
förfrågan kommer även att göras till de med nuvarande avtal i andra delar av länet om de kan 
tänka sig att arbeta nån dag i veckan med fotvård på de orter där det idag saknas fotvårdare 
med rätt kompetens. Med detta hoppas Region Jämtland Härjedalen att även Strömsunds 
invånare i behov av medicinsk fotvård kommer att tillgodoses inom närområdet.

Förslag till beslut
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Medborgarförslaget anses besvarat.

Beslut
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Medborgarförslaget anses besvarat.
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Expedieras till 
Beställarchef
Närvårdsområdeschef Strömsund
Förslagsställarna

Beslutsunderlag
 Svar medborgarförslag fotvård Strömsund
 Medborgarförslag om brist på hjälp med fotvård i Strömsund RS_376_2021_Maskad
 Medborgarförslag om medicinsk fotvård i Strömsund RS_389_2021_Maskad
 Medborgarförslag om medicinsk fotvård i Strömsund RS_395_2021_Maskad

Paragrafen är justerad
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